Administrativa e o Quadro de Cargos e Funções de Confiança do Poder Executivo do 

Município de Salvador do Sul. 

PROJETO DE LEI Nº 005/2021- Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de 

crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 175.819,12 

(cento e setenta e cinco mil, oitocentos e dezenove reais e doze centavos).  

PROJETO DE LEI Nº 006/2021- Autoriza a contratação por tempo determinado de 

necessidade temporária de 02 (duas) Auxiliares de Serviços Escolares, em razão de 

excepcional interesse público. 

PROJETO DE LEI Nº 007/2021- Altera a Lei nº 2.725, de 21 de janeiro de 2009, que